
Zarządzenie  Nr  1967/Fn/10  

Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle  

z dnia  12 sierpnia  2010r.        

                       

          w sprawie zmian w planach finansowych  

budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle  

oraz w planach finansowych zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań na rok 2010. 

 

       Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458 i z 2009r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241), oraz Uchwały Rady Miasta Nr  LIX/647/10 z dnia 
04 sierpnia 2010 r. w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2010 i Zarządzenia Nr 
1967/Fn/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 12 sierpnia 2010r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2010 – zarządzam, co następuje : 
 

§ 1.   Dokonuję zmian w  planach   finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   
na rok   2010. 

1.    Urząd Miasta  
1) Wydział Finansowy - Referat Obsługi Finansowej  
zmniejsza się wydatki  

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90013 – Schroniska dla zwierząt   
§ 6210 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
zakładów budżetowych 

o kwotę 21.400,00 zł 

zwiększa się wydatki 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

Rozdz. 90013 – Schroniska dla zwierząt   
§ 2650 – Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

zakładu budżetowego 
o kwotę 40.000,00 zł 

 
2) Wydział Finansowy  - Referat Budżetu i Księgowości  
Zmniejsza się dochody: 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85278 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   

§ 2710 − Wpływy z tytułu pomocy finansowej o kwotę 288.980,00 zł 



udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

Zwiększa się dochody: 
Dział 600 − Transport i łączność   

Rozdz. 60078 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 2710 − Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

o kwotę 60.000,00 zł 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 0960 − Otrzymane spadki, zapisy i darowizny  o kwotę 7.411,00 zł 
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
§ 2320 − Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane  na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

o kwotę 2.532,32 zł 

Rozdz. 80178 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 2710 − Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

o kwotę 100.000,00 zł 

Dział 852 − Pomoc społeczna   
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 2007 − Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich   

o kwotę 30.247,42 zł 

Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   
§ 6310 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami 

o kwotę 5.150,00 zł 

Rozdz. 85278 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 2010 − Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zkresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami 

o kwotę 1.055.790,00 zł 

§ 2710 − Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

o kwotę 75.000,00 zł 

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  
 
 



Rozdz. 85395 − Pozostała działalność   
§ 2710 − Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

o kwotę 288.980,00 zł 
 

 
3) Wydział Inwestycji i Remontów 
zmniejsza się wydatki 

Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

  

Rozdz. 90004 − Utrzymanie zieleni w miastach w miastach i 
gminach 

  

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 30.000,00 zł 

zwiększa się wydatki 
Dział 900 − Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  
  

Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg   
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 30.000,00 zł 

 
4) Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
zmniejsza się wydatki 

Dział 010 − Rolnictwo i łowiectwo    
Rozdz. 01095 − Pozostała działalność   

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 18.600,00 zł 
 
5) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji  
zwiększa się wydatki 

Dział 750 − Administracja publiczna   
Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
  

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 5.000,00 zł 
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 10.000,00 zł 
§ 4350 − Zakup usług dostępu do sieci Internet o kwotę 111,00 zł 
§ 4750 − Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 

programów i licencji 
o kwotę 5.000,00 zł 

 
6) Wydział Zarządzania Drogami 
zwiększa się wydatki 

Dział 600 − Transport i łączność   
Rozdz. 60078 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 60.000,00 zł 
 
7) Wydział Oświaty i Wychowania 
zmniejsza się wydatki 

Dział 801 − Oświata i wychowania   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.760,00 zł 
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.142,00 zł 



 
2.  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
zmniejsza się wydatki 

Dział 852 − Pomoc społeczna    
Rozdz. 85278 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   

§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 288.980,00 zł 
Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   

§ 4017 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 33.774,75 zł 
§ 4019 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 5.960,25 zł 
§ 4117 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.923,48 zł 
§ 4119 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 515,91 zł 
§ 4127 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 497,85 zł 
§ 4129 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 87,85zł 

zwiększa się wydatki 
Dział 852 − Pomoc społeczna    

Rozdz. 85214 − Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

  

§ 4330 − Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

o kwotę 38.900,82 zł 

Rozdz. 85278 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 1.130.790,00 zł 

Rozdz. 85295 − Pozostała działalność   
§ 4177 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 21.189,65 zł 
§ 4179 − Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 3.739,35 zł 
§ 4217 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.202,09 zł 
§ 4219 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 212,13 zł 
§ 4267 − Zakup energii o kwotę 4,48 zł 
§ 4269 − Zakup energii o kwotę 0,79 zł 
§ 4309 − Zakup usług pozostałych o kwotę 7.214,27 zł 
§ 4377 − Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu 

kacyjnych telefonii stacjonarnej 
o kwotę 33,57zł 

§ 4379 − Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

o kwotę 5,92 zł 

§ 4417 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 1.278,77 zł 
§ 4419 − Podróże służbowe krajowe o kwotę 225,67 zł 

Dział 853 − Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

Rozdz. 85395 − Pozostała działalność    
§ 3110 − Świadczenia społeczne o kwotę 288.980,00 zł 

 
3. Środowiskowy Dom Samopomocy Społecznej Promyczek 
zwiększa się wydatki(zlecone) 

Dział 852 − Pomoc społeczna    

Rozdz. 85203 − Ośrodki wsparcia   

§ 6060 − Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

o kwotę 5.150,00 zł 

 
 
 



 
4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
zmniejsza się wydatki  

Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   
Rozdz. 92678 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   

§ 
 

4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 50.000,00 zł 

zwiększa się wydatki  
Dział 926 − Kultura fizyczna i sport   

Rozdz. 92678 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   
§ 6050 − Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
o kwotę 50.000,00 zł 

 
5. Zarząd Oświaty i Wychowania 
zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80178 − Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 70.000,00 zł 
 
6. Placówki Oświatowe 
 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4170 − Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 920,00 zł 
 
2) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 6 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 4010 − Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 2.152,54 zł 

§ 4110 − Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 327,03 zł 
§ 4120 − Składki na Fundusz Pracy o kwotę 52,75 zł 

 
3) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 9 
Zwiększa się dochody: 

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   

§ 0870 − Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych 

o kwotę 2.716,65 zł 

Zwiększa się wydatki:  
Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 − Szkoły Podstawowe   
§ 4300 − Zakup usług pozostałych o kwotę 2.716,65 zł 

 
 
 
 



4) Publiczne Przedszkole nr 2 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 460,00 zł 

 
5) Publiczne Przedszkole nr 6 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 − Przedszkola   

§ 4140 − Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę 3.300,00 zł 

§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł 

 
6) Publiczne Przedszkole nr 17 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 4210 − Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł 

§ 4270 − Zakup usług remontowych o kwotę 7.000,00 zł 
 
7) Publiczne Przedszkole nr 18 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 920,00 zł 

 
8) Publiczne Przedszkole nr 24 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 − Przedszkola   
§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
o kwotę 460,00 zł 

 

9) Publiczne Gimnazjum nr 3 
Zwiększa się wydatki:  

Dział 801 − Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80110 − Gimnazja   

§ 3020 − Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

o kwotę 14.142,00 zł 

 

§ 2.  Dokonuje się zmiany zarządzenia Nr 1635/Fn/10 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z 
dnia 15 stycznia 2010 r. w sprawie przyjęcia planów finansowych zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań na rok 2010 
zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

PREZYDENT MIASTA 



       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


